
 

 
 
 
Projekt MAP II Mnichovohradišťsko je podpořen z OP VVV              www.map-mh.cz     
(CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138) 

 

 

Záznam z 10. setkání PS pro financování 

jednání PS proběhlo e-mailovou formou, členové měli do středy 17.3.2021 zaslat připomínky 

k níže uvedeným bodům: 

 1) distanční výuka  

Kamila Kořánová informovala ostatní členy PS o distanční výuce na školách o podpoře 

pedagogů, rodičů a žáků za strany MAP. Nikdo ze členů neměl připomínky ani nové náměty. 

2) dotační bulletin 

Kamila Kořánová sestavila návrh aktuálních dotačních titulů od března 2021 a vyzvala členy 

PS, aby se k uvedeným návrhům vyjádřili a doplnili další relevantní tituly. 

Následně doplnili svými návrhy Jana Šťastná, Martina Kulíková, Robert Rölc.  

Během telefonických konzultací byl sestaven návrh dotačního bulletinu s tím, že se bude 

ještě během dubna aktualizovat a doplňovat. 

 

_____________________________________________________________________ 

Datum vytvoření záznamu se zakomponovanými poznámkami, náměty: 

31.3. 2021  

 

4) Další setkání PS: bude domluveno emailem  

Záznam vypracovala: Kamila Kořánová 


